

## VM:n digikannustinavustuksen hakuun ja Järjestelmät palvelemaan ihmistä-hankkeeseen osallistuminen

**Khall 19.04.2022 § 162**  
207/00.04.02/2022

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [x]

**Liitteet:** VM hankehakurije, hankkeen hakuasiakirjat, Joki ICT Oy:n omistajaohjaustyöryhmän ja valmistelutyöryhmän muistiot

Valmistelija

Hallintojohtaja p. 040 344 7201

Valtiovarainministeriö (VM) on avannut valtionavustushaun kuntien digitalisaation yhteishankkeisiin, hakemusten jättöaika on 25.4.2022 mennessä. VM:n avustuksen määrä on 85 % hankkeen kustannuksista. Avustuksen kohteena on toiminnan, tehtävien tai sisäisten prosessien digitalisointi ja uudistaminen siten, että hankkeen toteutuksessa korostetaan erityisesti jompaa kumpaa seuraavista näkökulmista:

- Tietoaineistojen laadun kuvaaminen, arviointi ja kehittäminen osana kuntien tiedonhallintaa
- Osaamisen kehittäminen ja varmistaminen

Avustusta voi hakea kuntien yhteisiin hankkeisiin, joilla edistetään digitalisaatiota ja sen edellyttämää toiminnan muutosta ja juurtumista pysyviksi ja entistä paremmiksi käytännöiksi. Kehittämishankkeiden ja avustuksen kohteena tulee olla ennen kaikkea kuntien toimintatavoissa ja prosesseissa tapahtuvat muutokset.

Joki ICT Oy on valmistellut omistajaohjauksen johtoryhmässä ja valmistelutyöryhmässä digikannustinavustuksen yhteishakemusta hankkeelle ”Järjestelmät palvelemaan ihmistä”. Hankkeessa pyritään tietoaineistojen laadun parantamiseen, prosessikehittämisen osaamisen kasvattamiseen ja prosessien automatisoimista. Hankkeen kustannusarvio on vuosille 2022-2024 yhteensä 563 567 €, josta kuntien osuus olisi 49 726 €. Kuntien osuus voidaan kattaa hankkeeseen osoitettavalla työllä. Hankkeen vastuukuntana on Raahen kaupunki ja kuntien sitoumus hankkeeseen tulee antaa 22.4.2022 mennessä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää, että Nivalan kaupunki osallistuu ”Järjestelmät palvelemaan ihmistä”- digihankkeeseen. Hankkeeseen osallistumisen edellytyksenä on, että hanke saa valtiovarainministeriön avustuksen.

Päätös

Hyväksyttiin.

OTE:

Joki ICT Oy (22.4.2022 mennessä), tietohallintopäällikkö,  
johtoryhmä